

Anette Sand Holding ApS

c/o Regnskabsskolen, Trekronergade 120, 1., 2500 Valby

CVR-nr. 31 33 36 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Anette Sand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anette Sand Holding ApS c/o Regnskabsskolen Trekronergade 120, 1. 2500 Valby
	CVR-nr.: 31 33 36 79
	Stiftet: 26. marts 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Anette Sand
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Regnskabsskolen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at varetage sine interesser i sit datterselskab samt bogførings- og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279.202 mod 225.861 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 598.468 mod 586.935 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	279.202	225.861
1 Personaleomkostninger	0	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-22.383</u>	<u>-22.383</u>
Driftsresultat	256.819	153.478
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	432.000	480.000
Andre finansielle indtægter	3.478	3.744
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.413</u>	<u>-12.513</u>
Resultat før skat	651.884	624.709
Skat af årets resultat	<u>-53.416</u>	<u>-37.774</u>
Årets resultat	598.468	586.935
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	<u>543.168</u>	<u>532.935</u>
Disponeret i alt	598.468	586.935

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.615.373	1.637.756
Materielle anlægsaktiver i alt	1.615.373	1.637.756
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt	1.690.373	1.712.756
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.798	9.778
Andre tilgodehavender	55.484	53.564
Tilgodehavender i alt	73.282	63.342
Likvide beholdninger	687.399	1.075.291
Omsætningsaktiver i alt	760.681	1.138.633
Aktiver i alt	2.451.054	2.851.389

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.192.695	1.649.527
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	2.372.995	1.828.527
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	929.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	929.442
Kortfristet del af langfristet gæld	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	49.214	7.552
Anden gæld	25.845	32.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.059	93.420
Gældsforpligtelser i alt	78.059	1.022.862
Passiver i alt	2.451.054	2.851.389

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	0	50.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.413</u>	<u>12.513</u>
	40.413	12.513
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	1.660.139	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.660.139</u>
Kostpris 31. december 2019	1.660.139	1.660.139
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-22.383	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-22.383</u>	<u>-22.383</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-44.766	-22.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.615.373	1.637.756

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	75.000	75.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	75.000	75.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Anette Sand Holding ApS
Regnskabsskolen ApS, København	99 %	1.343.002	1.007.797	75.000
		1.343.002	1.007.797	75.000
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019			1.649.527	1.116.592
Årets overførte overskud eller underskud			543.168	532.935
			2.192.695	1.649.527
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019			54.000	52.900
Udloddet udbytte			-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret			55.300	54.000
			55.300	54.000
8. Eventualposter				
Sambeskatning				

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 49 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
